CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               DE 2023

(Da Sra. YANDRA MOURA)

Requer  que  seja  retirada
emenda  CD  238402477600  na
Medida Provisória  MP 1173,  de
30 de abril de 2023.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  à  Vossa  Excelência  a

exclusão da emenda de minha autoria protocolado junto ao INFOLEG sob o nº

CD238402477600, que “Acrescenta dispositivo à Medida Provisória nº 1173, de

30 de abril de 2023.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2023.

Deputada YANDRA MOURA
União Brasil / SE

*C
D2

30
36

51
70

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Yandra Moura
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230365170300

C
D

/
2

3
0

3
6

.
5

1
7

0
3

-
0

0

	CÂMARA DOS DEPUTADOS